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made for garden
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Position Part number Nazev Name
1 SK-08*20 Sroub M8x20 Screw M8x20
2 211600002 Tésnici podloZzka Waterproof washer
3 P-08 PodloZka 8 Flat washer 8
4 PP-8 Pruzna podlozka 8 Spring Washer 8
5 SB-94 Matice M8 Nut M8
6 214000006N Lopatky bubnu Mixing blade
7 214000007N Spodni dil bubnu Lower drum
8 214000008N Ozubeny vénec bubnu Gear ring
9 214000009N Horni dil bubnu Upper drum
10 S-10*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16
11 214000011N Tésnéni bubnu Drum rubber gasket
12 211600012 Sroub M8x12 Bolt M8x12
13 PK-42 Pojistny krouzek 42 Circlip 42
14 S-08*70 Sroub M8x70 Bolt M8x70
15 211600015 Osa kol Wheel axle
16 211600016 Kolo Wheel
17 211600017 Podlozka 27 Flat washer 27
18 211600018 Zavlacka Cotter pin
19 214000019N Otocny ram bubnu Support frame
20 214000020N Ram Frame
21 211600021 Podpéra Support leg
22 PK-338 Pojistny krouzek 38 Circlip 38
23 214000023N Drzak oto€ného ramu levy Left frame holder
24 211600024 Aretani vénec vyklapéciho kola | Locking wheel
25 S-08*25 Sroub M8x25 Bolt M8x25
26 S-10*65 Sroub M10x65 Bolt M10x65
27 211600027 PruZina Spring
28 211600028 Vyklapéci kolo Tipping wheel
29 P-10 Podlozka 10 Flat washer 10
31 M-10 Matice M10 Nut M10
32 P-08 PodloZka 8 Washer 8
33 211600033 Sroub M8x35 Bolt M8x35
34 211600034 O-krouzek O-ring
36 214000036N Drzak oto€ného ramu pravy Right frame holder
37 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Screw ST4,2x12
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Position Part number Nazev Name
38 214000038N Kryt pastorku 1 Pinion guard 1
39 214000039N Kryt pastorku 2 Pinion guard 2
42 PKD-62 Pojistny krouZek pro diru 62 Circlip for hole 62
43 PK-30 Pojistny krouZek 30 Circlip 30
44 6206 LoZisko 6206 Bearing 6206
45 214000045N Pastorek Drive pinion
46 211600046 Cep 6x45 Pin 6x45
47 211600047 Vymezovaci podloZka Distance washer
48 214000048N Hfidel pastorku Shaft
49 6202 LoZisko 6202 Bearing 6202
50 PK-15 Pojistny krouzek 15 Circlip 15
51 PK-42 Pojistny krouzek 42 Circlip 42
52 SB-94 Matice M8 Nut M8
53 211600053 PFivodni kabel Power cord
58 211600058 Tésnéni spinace Switch gasket
59 ST3,5*16 Sroub ST3,5x16 Screw ST3,5x16
60 211600060 Spina¢ Switch
61 211600061 SkFif motoru Motor case
62 214000062N Motor Motor
63 211600063 Remenice Sheave
64 222200031 Drazkovy femen 6PJ630 Ribbed belt 6PJ630
65 211500066 LozZisko 6906 Bearing 6906
66 PKD-47 Pojistny krouZek pro diru 47 Circlip for hole 47
67 ST4,2*16 Sroub ST4,2x16 Screw ST4,2x16
68 PK-30 Pojistny krouzek 30 Circlip 30
69 211600069 Kryt skfin& motoru Motor case cover
70 S-08*258 Sroub M8x25 Bolt M8x25
71 211600071 Drzak motoru Motor mount bracket
73 S-08*30 Sroub M8x30 Bolt M8x30
74 211600074 Gufero Oil seal
75 214000075N Hridel Shaft
76 211600076 PodlozZka Washer
77 PP-12 Pruzna podloZka 12 Spring washer 12
78 211600078 Sroub M12x25 Bolt M12x25




